
UCHWAŁA NR XXXII/152/2013
RADY GMINY MOSKORZEW

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie  stawek opłaty targowej, terminów płatności oraz sposobu jej poboru w 2014 roku

Na podstawie art.18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.), art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.), Rada Gminy Moskorzew uchwala 
co następuje: 

§ 1. Stawki dzienne opłaty targowej wynoszą: 

Nazwa punktu Stawki opłaty targowej

Przy sprzedaży z ręki, skrzynki, kosza, łóżka 15,00

Przy sprzedaży z wozu konnego, z przyczepy, ciągnika 
rolniczego, z samochodu osobowego, z samochodu 
ciężarowego, z budki, namiotu i stołu

20,00

Dla pozostałych form sprzedaży 20,00

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. Ustala się inkasentów w poszczególnych 
sołectwach w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Opłata targowa pobierana jest bezpośrednio na targowisku. 

3.  Dowodem uiszczenia opłaty jest pokwitowanie urzędowe wydane przez inkasenta. 

4.  Terminem płatności opłaty targowej jest dzień dokonywania sprzedaży na targowisku. 

5.  Dla inkasentów ustala się wynagrodzenie w wysokości 10% od pobranej opłaty.

§ 3.  Inkasenci wyznaczeni do poboru opłaty targowej są odpowiedzialni za prawidłowe pobieranie opłaty 
i przekazanie jej na konto Urzędu Gminy Moskorzew w dniu jej poboru, a w przypadku jej poboru w dniu 
wolnym od pracy w pierwszym dniu roboczym.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 4354



§ 4.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia danego roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Moskorzew

Stanisław Paluch

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4354



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/152/2013 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

Wykaz inkasentów w poszczególnych sołectwach Gminy Moskorzew. 

Lp. Sołectwo Nazwisko i Imię

1 Chlewice Wieś Siekanka Andrzej

2 Chlewice Kolonia Lipecki Józef

3 Chebdzie Wiekiera Piotr

4 Chlewska Wola Dudek Dorota

5 Dalekie Błaut Agnieszka

6 Damiany Górska Marianna

7 Dąbrówka Nyga Henryk

8 Jadwigów Szczechla Janusz

9 Lubachowy Wiatr Henryk

10 Mękarzów Dudek Wiktor

11 Moskorzew Walasek Zbigniew

12 Przybyszów Borowiecka Anna

13 Tarnawa Góra Błaut Paweł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4354


		2013-12-18T13:24:48+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




